CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São Sebastião, nº 17, Centro - São Sebastião da Grama/SP.
Tel.: (19) 3646-1412

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através de seu Presidente Lucas Cuete, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2024 e resolve o que
segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Limpeza e Contador. A nota
final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - A lista em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital que foi publicado na Imprensa Oficial
do Município de São Sebastião da Grama, afixado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal de São Sebastião da Grama e
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.camarassgrama.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2024, não houve candidato aprovado que se declararou “Pessoas
com Deficiência” para concorrer à reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE LIMPEZA
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 25900382 Lucas Jose de Souza 419220926 97,5 27/10/1982
2 25900178 Patricia Cristina de Oliveira Santos 402960178 95,0 25/03/1988
3 25900186 Lays Helena Gomes 17559242 92,5 16/11/1993
4 25900299 Josimeire Tiago Maximiano 56241874x 92,5 30/12/1995
5 25900120 Stefani Cristina Marques Russo 546179642 92,5 01/07/1999
6 25900141 Carlos Henrique Felisberto de Souza 566786898 92,5 28/01/2000
7 25900414 Roselene de Fátima da Silva 274526748 87,5 08/02/1977
8 25900366 Daiana de Fatima Roque 475493679 87,5 18/11/1987
9 25900024 Lavinia de Paula Moreira 674770754 85,0 28/08/2004

10 25900225 Queila Cristina Vito Roque 261874433 82,5 07/05/1978
11 25900346 Rosangela Barbiero 402955870 82,5 14/11/1982
12 25900526 Daiane Aline Estanislau 43307558 82,5 20/01/1985
13 25900307 Maisa Xavier Garcia Marçal 20736123 80,0 30/01/1970
14 25900145 Karina Divina Bernardi da Silva 325375136 80,0 03/06/1979
15 25900347 Giseli Cristina Zanetti Vasconcellos 40295805 80,0 01/11/1984
16 25900104 Ana Paula Ataide 424744533 80,0 19/03/1996
17 25900505 Thais Aparecida Inês Maria 436313388 80,0 19/03/1999
18 25900485 Daiana Ap. da Silva Messias 590516255 80,0 08/05/2000
19 25900214 João Victor Leite Elias 575633104 80,0 03/06/2001
20 25900389 Maristela Lorenzini Cerri 163857180 77,5 15/07/1966
21 25900117 Ana Ap. dos Santos Novaes 279213463 77,5 04/07/1971
22 25900448 Leila de Fátima Moreira da Silva 41836677 77,5 08/05/1981
23 25900148 Natalia Cristina Roberto 482681147 77,5 22/12/1991
24 25900177 Letícia Aparecida Felisberto 585430809 77,5 08/02/2002
25 25900202 Lourdes Sirlene de Mello Rodrigues 18926259x 75,0 12/04/1969
26 25900345 Daniela Plates 322333131 75,0 18/10/1977
27 25900118 João Carlos Parussolo 329036737 75,0 02/08/1980
28 25900502 Gilyara Braz 34381349 75,0 01/09/1981
29 25900284 Ligia Cristina de P. e Silva M. de Lima 414280507 75,0 04/08/1983
30 25900195 Vanessa Veroni 52.676.420 75,0 20/05/1995

 2

31 25900458 Rosimeire da Silva Alves 20088427425 75,0 11/08/1998
32 25900418 Andréa Regina da Silva Andrade 264585306 72,5 11/09/1969
33 25900374 Márcia Helena Amâncio Bastos 361488397 72,5 25/04/1980
34 25900243 Valeria Aparecida Justina 453907313 72,5 15/05/1985
35 25900542 Rosemeire Aparecida Marcolino 447420690 72,5 01/05/1989
36 25900355 Francelieli Cristina de Souza 463689732 72,5 30/11/1989
37 25900263 Elaine Squarsado Cândido 22673027x 70,0 14/01/1971
38 25900015 Beatriz Cecília Bossato 402956692 70,0 23/10/1982
39 25900184 Solange Aparecida de Souza 453893612 70,0 20/11/1987
40 25900129 Lucimar Maria Mansano Benini 178702419 67,5 31/10/1966
41 25900074 Cristina Aparecida Lourenço 21846793x 67,5 06/05/1969
42 25900130 Sueli dos Anjos 263298085 67,5 06/07/1975
43 25900561 Rita de Cássia Justina 456650155 67,5 15/03/1979
44 25900522 Alessandra Ap. da Silva Mascarin 414281238 65,0 09/05/1983
45 25900413 Karina da Silva dos Santos 414276206 65,0 22/12/1985
46 25900255 Silvana da Silva 232920321 62,5 21/05/2001
47 25900352 Geni Aparecida Ribeiro Vaz 248782149 60,0 15/09/1970
48 25900349 Rosane dos Santos 279213694 60,0 03/01/1979
49 25900146 Suelen de Cassia Biaco Aureliano 414278367 60,0 05/07/1986
50 25900102 Larissa Cristina Ferreira 49701547x 60,0 01/03/1995
51 25900179 Vera Lúcia de Oliveira Silva 207361678 57,5 12/05/1966
52 25900358 Marilda Aparecida Pereira 280405364 57,5 23/12/1971
53 25900054 Fabiana Leoni dos Santos 58157076 57,5 07/08/1998
54 25900188 Juliana Madalena Presti Moraes 27829112 55,0 24/06/1980
55 25900264 Vanessa Garcia Zanetti da Silva 33146964 55,0 28/03/1982
56 25900044 Daniela Cristina Rosa 325375215 52,5 10/05/1976
57 25900019 Silvan dos Santos Reis Buzato 343895523 50,0 05/12/1979

São Sebastião da Grama, 04 de julho de 2024.

Lucas Cuete
Presidente